
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Poz. 1093 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych 

i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych wymaganych w prospekcie dla emitentów  

z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości 

Na podstawie art. 55 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumen-

tów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 592) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 października 2020 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych 

w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych wymaganych w prospekcie dla emiten-

tów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (Dz. U. 

poz. 2000) w załączniku nr 1: 

1) w części „Rachunek zysków i strat/skonsolidowany rachunek zysków i strat” (wariant kalkulacyjny) poz. I i II otrzy-

mują brzmienie: 

„I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów, w tym: 

– od jednostek powiązanych 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 

2. Przychody netto ze sprzedaży towarów 

II. Koszty sprzedanych produktów i towarów, w tym: 

– jednostkom powiązanym: 

1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 

2. Wartość sprzedanych towarów”; 

2) w części „Rachunek zysków i strat/skonsolidowany rachunek zysków i strat” (wariant porównawczy): 

a) w poz. „I. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 

– od jednostek powiązanych” poz. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przychody netto ze sprzedaży towarów”, 

b) w poz. „II. Koszty działalności operacyjnej:” poz. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wartość sprzedanych towarów”; 

3) użyte w części „Dodatkowe informacje i objaśnienia” w dziale „A. Noty objaśniające” w nocie 28 – do poz. I.2. (wa-

riant kalkulacyjny) lub do poz. I.4. (wariant porównawczy) w nocie 28.1 dwukrotnie i w nocie 28.2 dwukrotnie wyrazy 

„ze sprzedaży towarów i materiałów” zastępuje się wyrazami „ze sprzedaży towarów”. 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospo-

darki (Dz. U. poz. 997). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1093 

 

 

§ 2. 1. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po 

raz pierwszy do sprawozdań finansowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych sporządzanych za okresy sprawo- 

zdawcze rozpoczynające się w 2025 r. i niezakończone do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

2. Sprawozdania finansowe i skonsolidowane sprawozdania finansowe za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się 

w 2024 r. i niezakończone do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia mogą być sporządzane zgodnie z przepisami 

rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 


